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Dr Duda Żel Borowinowy do mycia Ciała 250ml
 

Cena: 35,99 pln

Opis słownikowy

Pojemność 250ml

Producent DR DUDA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel borowinowy przeznaczony dla wszystkich rodzajów skóry, Szczególnie polecany do skóry
suchej i wrażliwej oraz o zmniejszonej jędrności.

Żel Borowinowy przeznaczony do mycia i pielęgnacji twarzy, rąk i całego ciała użyteczne szczególnie dla osób posiadających problemy
z przesuszoną i wrażliwą skórą. Posiada dodatek borowiny co nadaje skórze lekko kwaśny odczyn fizjologiczny, wspomagający
naturalny "płaszcz ochronny". Może pobudzać metabolizm skóry i procesy energetyczne komórek co łączy się ze sprężystością skóry.
Zmniejsza jej szorstkość i może pozytywnie wpłynąć na procesy regeneracyjne.

Żel jest perfumowany naturalnymi olejkami eterycznymi zapewniając przyjemny zapach i relaks podczas kąpieli.

Sposób użycia:  Na zwilżone ciało nanieść żel borowinowy i masować okrężnymi ruchami ku górze, a  następnie spłukać wodą, a
dla wzmocnienia efektu poprawy kondycji skóry dodatkowo można stosować „Borowinowo – solankowy EMULSJOŻEL” marki Dr Duda
do smarowania i masażu ciała.

Skład INCI:  Aqua, Coco-Glucoside, Glycerin, Peat, Citrus Aurantium Bergamia Oil, Xanthan
Gum, Cocamidopropyl Betaine, Potassium Cocoate, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium
Sorbate.

Pojemność: 250ml

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Firma Kosmetyczna „Dr Duda”
ul. Szkolna 4
28-100 Busko-Zdrój
sklepdrduda@gmail.com

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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